
MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

190114126 26,2536865 1

232051266 34,41315958 2

180004514 35,49730312 3

170156931 35,61129178 4

180095030 37,64273654 5

232007366 39,46400944 6

211012669 41,44947498 7

180142321 43,14602833
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

180136631 45,2576695
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

232013541 45,5765118
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

180135244 46,31916714
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

180142259 47,93601889
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

241017254 51,60417186
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

180094971 53,55430595
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

221005757 57,95317847
FORA DO NÚMERO DE 

VAGAS

232051293 19,63886119

NÃO É PERFIL 
CONFORME 
AVALIAÇÃO 

SOCIOECONÔMICA

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO CRECHE - 
EDITAL DAC Nº 0052/2024 - 06/01/2025



232050714 30,62572238

NÃO É PERFIL 
CONFORME 
AVALIAÇÃO 

SOCIOECONÔMICA

222033729 40,21409632

NÃO É PERFIL 
CONFORME 
AVALIAÇÃO 

SOCIOECONÔMICA

231020200 38,32758074

NÃO É PERFIL 
CONFORME 
AVALIAÇÃO 

SOCIOECONÔMICA

180117319 50,50087063

NÃO É PERFIL 
CONFORME 
AVALIAÇÃO 

SOCIOECONÔMICA

200047426 65,15203777

NÃO É PERFIL 
CONFORME 
AVALIAÇÃO 

SOCIOECONÔMICA

130143031

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

150127910

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

170013472

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

180095064

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

180134671

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

190019271

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO



190042443

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

190105186

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

190118695

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

190121025

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

200043617

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

200047442

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

200047779

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

200047833

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

200047957

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

202046040

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

211014082

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

211030166

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO



211043834

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

211056402

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

211063470

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

212007707

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

222032187

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

222032294

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

222040124

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

222040133

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

232019616

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

232027270

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

232050779

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

232051005

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO



241003553

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

241016524

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

241017361

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

241042687

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

241042972

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

241043218

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242000233

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242000331

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242000378

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242011611

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242014838

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242019010

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO



242022052

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242037224

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242039120

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO

242039532

NÃO TEM AVALIAÇÃO 
SOCIOECONÔMICA 

VÁLIDA
INDEFERIDO


